



شرکت: صنایع ریخته گری ایران	سرمایه ثبت شده: 1,262,183
نماد: خریخت	سرمایه ثبت نشده: 300,000
کد صنعت (ISIC): 343011	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲۵۱,۳۲۹	۲۲۵,۹۳۹	۳۴۰,۹۵۱	۱۱
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۳۸,۰۲۲)	(۲۵۰,۴۳۴)	(۳۴۴,۲۸۸)	(۳۵)
سود (زیان) ناخالص	(۸۶,۶۹۳)	(۲۴,۴۹۵)	(۳,۳۳۷)	(۲۵۴)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۸,۷۵۴)	(۲۶,۰۰۹)	(۴۰,۹۳۷)	(۱۱)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	(۳۰,۹۵۹)	۰	(۱۲,۶۶۸)	--
سایر درآمدها	۴۵۲	۲۱۲	۲,۷۲۶	۱۱۳
سایر هزینه‌ها	(۱۱,۶۳۸)	(۲۰,۲۱۳)	(۱۹,۳۹۵)	۴۳
سود (زیان) عملیاتی	(۱۴۷,۵۸۳)	(۷۰,۵۰۵)	(۷۳,۵۰۱)	(۱۰۹)
هزینه‌های مالی	(۱۴,۸۴۴)	(۲۳,۸۳۹)	(۳۴,۸۱۳)	۳۵
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۷۳,۶۴۸	۹۵	۰	۷۷,۴۳۴
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۵۳۲	۸,۳۵۱	۸,۷۱۶	(۹۴)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۸۸,۲۴۶)	(۸۴,۸۸۸)	(۸۹,۵۹۸)	(۴)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۸۸,۲۴۶)	(۸۴,۸۸۸)	(۸۹,۵۹۸)	(۴)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۸۸,۲۴۶)	(۸۴,۸۸۸)	(۸۹,۵۹۸)	(۴)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۰	۰	(۵۸)	
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	(۱۳)	

ناشی از عملیات در حال تداوم	.	.	(۷۱)	
ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	.	
سود (زیان) پایه هر سهم	.	.	(۷۱)	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۷۰)	(۶۷)	(۷۱)	(۴)
سرمایه	۱,۲۶۲,۱۸۳	۱,۲۶۲,۱۸۳	۱,۲۶۲,۱۸۳	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۸۸,۲۴۵)	(۸۴,۸۸۸)	(۸۹,۵۹۷)	(۴)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	.	.	۸۶۲,۱۸۳	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	.	.	.	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	.	.	.	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	.	.	۸۶۲,۱۸۳	
سود (زیان) جامع سال	(۸۸,۲۴۵)	(۸۴,۸۸۸)	۷۷۲,۵۸۶	(۴)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۰۷۸,۸۸۵	۱,۱۳۱,۴۸۱	۲۶۵,۴۴۴	(۲)
سرمایه‌گذاری در املاک	.	.	.	
دارایی‌های نامشهود	۱۳,۱۸۱	۱۳,۱۰۰	۱۷۶	۱
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۵۹	۲,۰۱۵	۲,۰۱۵	(۸۲)
دریافتنی‌های بلندمدت	۲,۷۷۵	۱,۳۱۹	۲,۳۵۱	۱۸۶

	•	•	•	سایر دارایی‌ها
(۴)	۲۶۹,۸۸۶	۱,۱۳۷,۹۱۵	۱,۰۹۶,۲۰۰	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۳۹۴	۹,۱۲۱	۶,۰۶۱	۳۹,۹۲۵	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۳۲	۸۹,۱۰۲	۹۰,۲۵۲	۱۱۰,۳۵۴	موجودی مواد و کالا
(۱۳)	۱۹۳,۷۳۶	۱۸۰,۳۱۱	۱۵۷,۹۶۷	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	•	•	•	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۲۸۰	۷,۴۰۷	۹,۹۳۸	۳۷,۷۳۷	موجودی نقد
۱۷	۲۹۸,۲۵۶	۲۸۶,۴۶۲	۳۳۵,۸۷۳	
	•	•	•	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۷	۲۹۸,۲۵۶	۲۸۶,۴۶۲	۳۳۵,۸۷۳	جمع دارایی‌های جاری
۱	۵۶۸,۳۴۳	۱,۴۳۴,۳۷۷	۱,۴۳۳,۰۷۳	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
•	۴۰۰,۰۰۰	۱,۲۶۳,۱۸۳	۱,۲۶۳,۱۸۳	سرمایه
	•	•	•	افزایش سرمایه در جریان
	•	•	•	صرف سهام
	•	•	•	صرف سهام خزانه
•	۳,۳۶۰	۳,۳۶۰	۳,۳۶۰	اندوخته قانونی
•	۱	۱	۱	سایر اندوخته‌ها
	•	•	•	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱۹)	(۳۷۵,۵۷۱)	(۴۶۵,۱۶۸)	(۵۵۳,۴۱۴)	سود (زیان) انباشته
	•	•	•	سهام خزانه
(۱۱)	۲۶,۷۹۰	۷۹۹,۳۷۶	۷۱۱,۱۳۰	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	•	•	•	پرداختنی‌های بلندمدت
(۸)	۱۷۹,۴۹۶	۲۶۳,۰۴۸	۳۴۳,۷۶۵	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۱	۳۵,۹۸۸	۴۳,۰۷۰	۵۶,۳۱۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۳)	۲۱۵,۴۸۴	۳۰۶,۱۱۸	۳۹۹,۰۸۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۵۶	۱۹۳,۵۷۵	۱۹۱,۷۰۸	۳۹۸,۹۴۶	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۹,۰۴۹	•	•	مالیات پرداختنی
•	۹۸	۹۸	۹۸	سود سهام پرداختنی
۵	۱۱۰,۳۹۰	۹۸,۸۶۹	۱۰۳,۹۸۵	تسهیلات مالی
	•	•	•	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۱۸,۸۳۴	۲۸,۲۰۸	۱۳,۸۵۶	(۳۳)
	۴۳۱,۸۶۳	۳۱۸,۸۸۳	۳۳۵,۹۶۸	۳۲
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۴۳۱,۸۶۳	۳۱۸,۸۸۳	۳۳۵,۹۶۸	۳۲
جمع بدهی‌ها	۷۳۰,۹۴۳	۶۳۵,۰۰۱	۵۴۱,۴۵۳	۱۵
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۴۳۲,۰۷۳	۱,۴۳۴,۳۷۷	۵۶۸,۲۴۲	۱

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۳۶۰	۱	۰	۰	(۳۷۵,۵۷۱)	۰	۲۶,۷۹۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۴۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۳۶۰	۱	۰	۰	(۳۷۵,۵۷۱)	۰	۲۶,۷۹۰
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									(۸۹,۵۹۷)		(۸۹,۵۹۷)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۸۹,۵۹۷)	۰	(۸۹,۵۹۷)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۸۶۲,۱۸۳	۰			۸۶۲,۱۸۳
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۶۲,۱۸۳	۰	(۸۹,۵۹۷)	۰	۷۷۲,۵۸۶
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۸۶۲,۱۸۳		۰			۰			۰		۸۶۲,۱۸۳
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				(۸۶۲,۱۸۳)	۰	۰		(۸۶۲,۱۸۳)
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۲۶۲,۱۸۳	۰	۰	۰	۲,۳۶۰	۱	۰	۰	(۴۶۵,۱۶۸)	۰	۷۹۹,۳۷۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									(۸۸,۲۴۶)		(۸۸,۲۴۶)

سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
سود (زیان) جامع دردوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود سهام مصوب											
افزایش سرمایه	۰	۰			۰			۰			
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰			۰			۰			
خرید سهام خزانه											
فروش سهام خزانه											
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه							۰				
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰				
تخصیص به اندوخته قانونی							۰				
تخصیص به سایر اندوخته‌ها							۰				
مانده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱,۲۶۳,۱۸۳	۰	۰	۰	۲,۳۶۰	۱	۰	۰	۰	۰	۷۱۱,۱۳۰

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۳۵,۸۵۸)	۰	(۳۱,۷۴۳)	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	(۵,۵۸۶)	(۹,۰۴۹)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۳۵,۸۵۸)	(۵,۵۸۶)	(۳۰,۷۹۳)	(۳۶۳)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۱,۳۱۸	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲,۹۰۰)	(۳,۰۸۰)	(۲۴,۸۳۶)	۶
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷۵,۳۰۴	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	

دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۱۰	۸۷	۱۱۶	(۸۹)
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۹۱۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۷۲,۴۱۴	(۲,۹۹۳)	(۲۲,۴۹۲)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۴۶,۵۵۶	(۸,۵۷۹)	(۵۳,۲۸۵)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۸۲,۲۵۳	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۱,۱۱۷)	۰	(۲,۰۷۲)	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۷,۶۵۰)	۰	(۲۴,۸۱۲)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۸,۷۶۷)	۰	۵۵,۴۶۹	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۷,۷۸۹	(۸,۵۷۹)	۲,۱۸۴	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۹,۹۳۸	۷,۴۰۷	۷,۴۰۷	۳۴
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۳۴۷	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۷,۷۲۷	(۱,۱۷۲)	۹,۹۳۸	--
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گردیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده																
نوع کالا	واحد	میانې و مرجع قیمت گذاری	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹							دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		برآورد تعداد فروش در دوره ۲ ماهه منتهی به		
					تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده-میلیون ریال	سود ناخالص-میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-میلیون ریال	سود ناخالص-میلیون ریال			
فروش داخلی:																
پوسته سیلندر	تن	هیئت مدیره	۶۴۶	۵۳,۳۳۰	۷۹۲	۹۶,۹۱۷,۹۳۹.۳۹	۷۶,۷۵۹	(۸۹,۵۰۴)	(۱۲,۷۴۵)	۲۳۰	۱۳۸,۹۳۰,۴۳۴.۷۸	۳۱,۹۵۴	(۳۷,۰۴۲)	۴,۹۱۲	۳۲۹	۰
پوسته سر سیلندر	تن	هیئت مدیره	۱۳۵	۱۳,۳۵۰	۲۱۰	۹۹,۷۷۶,۱۹۰.۴۸	۳۰,۹۵۳	(۲۹,۱۱۲)	(۸,۱۵۹)	۱۰۲	۱۳۰,۳۰۵,۸۸۲.۳۵	۱۳,۲۸۱	(۱۳,۵۳۱)	(۲۴۰)	۱۰۸	۰
قطعات موتور	تن	هیئت مدیره	۲,۸۹۰	۱۶۰,۶۷۵	۳,۷۶۹	۶۸,۷۱۷,۴۳۱.۶۸	۲۵۸,۹۹۶	(۲۲۵,۶۷۳)	۳۳,۳۲۴	۲,۲۷۸	۸۶,۷۳۴,۶۵۰.۹۷	۲۰۶,۳۵۵	(۲۹۷,۴۵۹)	(۹۱,۲۰۴)	۱,۱۲۵	۰
جمع فروش داخلی			۳,۶۷۱	۲۳۷,۳۴۵	۴,۷۷۱		۳۵۶,۷۰۸	(۳۴۴,۳۸۸)	۱۲,۴۳۰	۲,۷۱۰		۲۵۱,۴۹۰	(۳۳۸,۰۳۲)	(۸۶,۵۳۲)	۱,۴۶۲	۰
فروش صادراتی:																
پوسته سیلندر	تن	هیئت مدیره	۰	۰	۱۱	۳۳۷,۵۴۵,۴۵۴.۵۵	۲,۶۱۳	۰	۲,۶۱۳	۰		۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۱۱		۲,۶۱۳	۰	۲,۶۱۳	۰		۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:																
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			(۳۰)	(۱,۴۰۶)	(۷۵)	۳۴۴.۹۳	(۱۸,۳۷۰)	۰	(۱۸,۳۷۰)	(۲)	۸۰.۵	(۱۶۱)	۰	(۱۶۱)	۰	۰
تخفیفات			۰	۰			۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۳,۶۴۱	۲۳۵,۹۳۹	۴,۷۰۷		۳۴۰,۹۵۱	(۳۴۴,۳۸۸)	(۳,۳۳۷)	۲,۷۰۸		۲۵۱,۳۲۹	(۳۳۸,۰۳۲)	(۸۶,۶۹۳)	۱,۴۶۲	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر									
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۵۴۰,۹۹۸	۳۳۹,۵۷۳	۳۶۳,۲۰۲	۴۱۷,۱۸۴	۳۴۰,۹۵۱	۲۵۱,۳۳۹	۱۴۰,۸۱۶	۰	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۴۵۹,۳۶۰)	(۳۱۲,۳۳۶)	(۳۷۵,۳۰۱)	(۴۰۲,۵۰۷)	(۳۴۴,۳۸۸)	(۳۳۸,۰۳۲)	(۱۴۰,۸۱۶)	۰	۰

اهداف و راهبردهای آنی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
باتوجه به وضعیت اقتصادی موجود در جهت دستیابی به اهداف بلند مدت و جلب رضایت سهامداران از طریق افزایش میزان سرمایه در گردش و تامین بودجه لازم جهت خرید مواد اولیه با کیفیت ،مدیریت تصمیم به افزایش میزان تولید و متقابلا افزایش میزان فروش را در برنامه کاری خود قرار داده است .

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱۸۰,۰۷۳	۱۴۶,۶۷۸
دستمزدمستقیم تولید	۷۳,۸۷۹	۵۹,۹۵۴
سربارتولید	۱۳۱,۸۷۷	۱۵۲,۱۶۷

جمع	۳۷۵,۸۲۸	۳۵۸,۷۹۹
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳۷۵,۸۲۸	۳۵۸,۷۹۹
موجودي كالاي درجريان ساخت اول دوره	۳۰,۹۱۵	۱۸,۳۸۲
موجودي كالاي درجريان ساخت پايان دوره	(۱۸,۳۸۳)	(۳۱,۶۷۱)
ضايعات غيرعادي	(۱۹,۳۹۷)	(۴,۵۸۵)
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۳۵۹,۰۶۳	۳۴۰,۹۳۵
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۱۷,۱۹۹	۳۱,۹۷۴
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۳۱,۹۷۴)	(۳۷,۸۳۴)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۳۴۴,۲۸۸	۳۴۵,۰۶۵
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	(۷,۰۴۳)
جمع بهاي تمام شده	۳۴۴,۲۸۸	۳۳۸,۰۳۲
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰												
		موجودي اول دوره				تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	موجودي پايان دوره
پوسته سیلندر	تن	۱,۴۵۸	۵,۹۸۶,۳۸۲.۵۸	۸,۷۲۸	۲۶۰	۱۳۴,۳۰۰,۰۰۰	۳۲,۳۹۳	(۱,۴۷۰)	۷,۹۹۳,۸۷۷.۵۵	(۱۱,۷۵۱)	۲۳۰	۱۱۷,۵۷۳,۹۱۳.۰۴	۳۷,۰۴۲	۱۸
پوسته سر سیلندر	تن	۱۲۳	۳۱,۳۵۷,۷۳۲.۵۸	۲,۶۲۷	۱۴۸	۱۳۱,۵۵۴,۰۵۴.۰۵	۱۷,۹۹۰	(۱۵۹)	۳۷,۶۲۸,۹۳۰.۸۲	(۵,۹۸۳)	۱۰۲	۱۳۲,۵۵۸,۸۲۳.۵۳	۱۳,۵۲۱	۱۰
قطعات مونور	تن	۵۲,۶۹۳	۳۹۱,۳۰۴.۳۵	۳۰,۶۱۹	۲,۵۰۳	۱۳۳,۳۵۸,۴۸۹.۸۱	۳۰۸,۵۱۶	(۵۲,۶۱۵)	۱۳۶,۵۰۱	(۷,۱۸۳)	۲,۳۷۸	۱۳۵,۰۸۷,۸۸۸.۹۸	۳۹۷,۴۵۹	۲۰۳
جمع کل				۳۱,۹۷۴			۳۵۸,۷۹۸			(۲۴,۹۱۶)			۳۳۸,۰۳۲	

خرید و مصرف مواد اولیه												
شرح	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰										
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پايان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
شمش و قراضه	تن	۳۹	۹۱,۱۰۳,۵۶۴.۱	۳,۵۵۳	۲,۳۸۰	۳۴,۴۷۶,۰۵۰.۴۲	۸۲,۰۵۳	۲,۳۲۴	۳۴,۷۵۴,۹۳۸	۷۱,۵۳۱	۹۵	۱۴۸,۳۶۳,۱۵۷.۸۹
فرو آلیاژها	تن	۳۲	۱۱۸,۹۰۶,۳۵۰	۳,۸۰۵	۶۹	۱۷۹,۰۷۲,۴۶۳.۷۷	۱۲,۲۵۶	۸۵	۱۶۱,۸۲۴,۱۱۳	۱۳,۶۹۹	۱۶	۱۵۳,۸۷۵,۰۰۰

کربن ده ها	تن	۲۰	۱۳,۵۵۰,۰۰۰	۲۷۱	۲۰۵	۲۰,۹۶۵,۸۵۳.۶۶	۶,۳۴۸	۲۱۷	۲۹,۱۳۱,۶۷۶	۶,۳۱۷	۸	۳۷,۷۵۰,۰۰۰	۳۰۲
جوانه زاه‌ها	تن	۱۱	۹۰,۱۸۱,۸۱۸.۱۸	۹۹۳	۳۸	۱۳۱,۳۸۹,۴۷۳.۶۸	۴,۶۰۹	۴۳	۱۰۷,۶۴۴,۱۰۳	۴,۵۰۱	۷	۱۵۷,۱۴۳,۸۵۷.۱۴	۱,۱۰۰
انواع ماسه	تن	۱۵	۷,۲۰۰,۰۰۰	۱۰۸	۱,۴۶۵	۷,۰۸۳,۹۵۹.۰۴	۱۰,۳۷۸	۱,۴۶۳	۷,۰۳۷,۹۷۶	۱۰,۲۹۳	۱۷	۱۱,۳۵۳,۹۴۱.۱۸	۱۹۳
مواد شیمیایی	تن	۲۰	۱۶۴,۱۰۰,۰۰۰	۳,۲۸۲	۶۸	۳۳۷,۶۰۳,۹۴۱.۱۸	۳۳,۳۷۷	۷۱	۳۰۳,۸۳۱,۷۴۲	۳۱,۶۹۵	۱۷	۳۳۷,۲۹۴,۱۱۷.۶۵	۳,۸۶۴
مواد ماهیچه سازی	تن	۸۹۶	۴,۵۰۷,۸۱۳.۵	۴,۰۳۹	۷۱	۸۴,۵۴۹,۳۹۵.۷۷	۶,۰۰۳	۱۱۹	۵۴,۴۸۶,۶۷۳	۶,۴۷۴	۸۴۸	۴,۳۰۷,۵۴۷.۱۷	۳,۵۶۸
موادتمیزکاری	تن	۱۳	۶۳,۲۸۴,۶۱۵.۳۸	۸۱۱	۴۵	۷۷,۰۲۳,۲۲۳.۳۳	۳,۴۶۶	۵۳	۷۴,۸۵۷,۹۳۵	۳,۸۷۰	۶	۶۷,۸۲۳,۳۳۳.۳۳	۴۰۷
مواد کمکی	عدد	۵۴	۳۹,۵۵۵,۵۵۵.۵۶	۱,۵۹۶	۷۷	۵۰,۸۰۵,۱۹۴.۸۱	۳,۹۱۳	۸۷	۵۰,۳۳۷,۵۳۶	۴,۳۷۸	۴۴	۳۵,۶۸۱,۸۱۸.۱۸	۱,۱۳۰
سایر مواد اولیه	تن	۶۲۸	۳,۶۸۱,۵۲۸.۶۶	۲,۳۱۳	۳۴۳	۱۶,۸۷۷,۱۹۳.۹۸	۵,۷۷۳	۴۷۸	۱۳,۹۹۶,۳۱۸	۳,۹۳۰	۴۹۳	۸,۴۴۳,۰۸۹.۴۳	۴,۱۵۴
جمع مواد اولیه داخلی:		۱,۷۲۸	۵۸۵,۱۷۰,۱۴۴.۳۹	۳۰,۷۶۹	۴,۷۶۰	۹۳۹,۷۴۴,۶۴۷.۵۴	۱۵۷,۱۷۴	۴,۹۳۸	۸۳۷,۹۰۳,۹۸۹	۱۴۶,۶۷۸	۱,۵۵۰	۸۴۱,۸۴۳,۸۶۱.۹۸	۳۱,۳۶۵
مواد اولیه وارداتی:													
مواد شیمیایی	تن	۰		۰	۰.۳۶	۵۳۶,۹۶۴,۹۸۰.۵۴	۱۳۸	۰	۰	۰	۰.۳۶	۵۳۶,۹۶۴,۹۸۰.۵۴	۱۳۸
مواد کمکی	عدد	۰		۰	۳	۳۰۹,۳۳۳,۳۳۳.۳۳	۹۳۸	۰	۰	۰	۳	۳۰۹,۳۳۳,۳۳۳.۳۳	۹۳۸
مواد ماهیچه سازی	تن	۰		۰	۰.۱۸	۳۵۵,۵۵۵,۵۵۵.۵۶	۶۴	۰	۰	۰	۰.۱۸	۳۵۵,۵۵۵,۵۵۵.۵۶	۶۴
سایر مواد اولیه	تن	۰		۰	۳۳	۳۹,۶۵۳,۱۷۳.۹۱	۶۸۳	۰	۰	۰	۳۳	۳۹,۶۵۳,۱۷۳.۹۱	۶۸۳
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۳۶.۴۴	۱,۳۳۱,۵۰۶,۰۴۳.۳۵	۱,۸۱۳	۰	۰	۰	۳۶.۴۴	۱,۳۳۱,۵۰۶,۰۴۳.۳۵	۱,۸۱۳
جمع کل				۳۰,۷۶۹			۱۵۸,۹۸۶						۳۳,۰۷۷
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت								
شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۷۰,۸۴۱	۸۲,۶۹۰	۴۸,۴۲۷	۰	۳۸,۰۷۴	۳۳,۵۷۵	۱۶,۴۰۱	۰
هزینه استهلاک	۱۶,۹۳۷	۴۵,۳۳۱	۳۴,۶۴۱	۰	۳۹۷	۹۵۰	۳۳۵	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳۰,۹۰۱	۱۳,۳۶۶	۱۶,۰۳۳	۰	۱۵۵	۱۰۹	۱۱۴	۰
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۱۰۰	۶۱	۶۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۳۳۱	۹۵	۱۶۵	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱,۴۷۳	۸۳۲	۱,۳۰۰	۰	۱,۵۰۶	۳۱۷	۱,۱۹۰	۰

سایر هزینه ها	۱۱,۷۲۶	۱۰,۰۴۸	۱۴,۱۵۴	۰	۱۰,۴۶۴	۴,۶۴۷	۳,۳۱۷	۰
جمع	۱۳۱,۸۷۷	۱۵۳,۱۶۷	۱۰۴,۴۵۵	۰	۴۰,۹۳۷	۳۸,۷۵۴	۳۱,۵۸۲	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه								
نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	مدیریت شرکت تصمیم به قیمت گذاری محصولات با قیمتها و قراردادهای مشخص شده در سال ۹۷ داشته و تغییری در قیمت محصولات در نظر گرفته نشده است						
	دوره ۳ ماهه منتهی به	مدیریت شرکت تصمیم به قیمت گذاری محصولات با قیمتها و قراردادهای مشخص شده در سال ۹۷ داشته و تغییری در قیمت محصولات در نظر گرفته نشده است						
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد شرکت از نرخ خرید مواد اولیه در ۳ماهه آتی نسبت به چند دوره اخیر که افزایش داشته تغییر فاحشی در نظر نگرفته است.						
	دوره ۲ ماهه منتهی به	برآورد شرکت از نرخ خرید مواد اولیه در ۳ماهه آتی نسبت به چند دوره اخیر که افزایش داشته تغییر فاحشی در نظر نگرفته است.						

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده								
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی افزایش میزان تولید در ۶ماهه آتی سال ۹۸ باعث افزایش در میزان هزینه های سربار شامل دستمزد ،حامل های انرژی ،استهلاک،تعمیرو نگهداری دستگاهها می گردد.							
دوره ۲ ماهه منتهی به	پیش بینی افزایش میزان تولید در ۶ماهه آتی سال ۹۸ باعث افزایش در میزان هزینه های سربار شامل دستمزد ،حامل های انرژی ،استهلاک،تعمیرو نگهداری دستگاهها می گردد.							

وضعیت کارکنان				
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۰۸	۱۰۳	۱۰۶	۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۶۲	۱۴۳	۱۴۹	۰

وضعیت ارزی					
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱۷۲,۲۴۱	۰	۱۷۲,۲۴۱	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۳۸,۳۱۸	۰	۳۵۸,۴۸۳	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۰	۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تسهیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افزایش هزینه های عمومی و اداری شامل هزینه حقوق همچنان مشابه ۳ ماهه اول سال ۹۸ با ۳۰ % افزایش نسبت به سال ۹۷ پیش بینی گردیده است.
دوره ۲ ماهه منتهی به	افزایش هزینه های عمومی و اداری شامل هزینه حقوق همچنان مشابه ۳ ماهه اول سال ۹۸ با ۳۰ % افزایش نسبت به سال ۹۷ پیش بینی گردیده است.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۲۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ
تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت									

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹						تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ريال	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	
بورس کالاي ایران	۳۶	۱,۶۵۶	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	
بازرگاني سروش بهمن	۰	۲۵۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۲۵۰	
نیرو محرکه ایران	۰.۰۱	۱۰۷	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰.۰۱	۰	۱۰۷	
صندوق توسعه صادرات صنعتي معدني وخدمات مهندسي	۰	۳	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۳	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر
فروش سهام شرکت بورس کالاي ایران به تعداد۴.۵۶۳.۱۹۹عدد در خرداد ماه سال ۹۸ توسط کارگزاری انجام گردید
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی	شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
ساخت مدل		۱,۹۵۷	۰
درآمد فروش ضایعات		۷۶۹	۴۵۲
جمع		۲,۷۲۶	۴۵۲

سایر هزینه های عملیاتی	شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
ضایعات غیرعادی		۲,۳۴۱	۴,۵۸۵
قطعات ضایعاتی و معیوب		۱۶,۹۵۴	۷,۰۴۳
زیان حاصل از تسعیر نرخ ارز		۰	۰
جمع		۱۹,۳۹۵	۱۱,۶۲۸

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ربایي (میلیون ریال)	ربایي	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	توضیحات سایر
				ارزی						
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ربایي تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۰	۹۸,۸۶۹	۱۰۳,۹۸۵	۰	۰	۰	۱۰۳,۹۸۵	۰	۱۴,۸۴۴	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۳۶۳,۰۴۸	۳۴۳,۷۶۵	۰	۰	۰	۰	۳۴۳,۷۶۵	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۳۶۱,۹۱۷	۳۴۶,۷۵۰	۰			۱۰۳,۹۸۵	۳۴۳,۷۶۵	۱۴,۸۴۴	
								انتقال به دارایی	۰	

